
Këshilli Drejtues
 (1+6)

Drejtori i
Përgjithshëm (1)

(1+2) Kabineti
-Drejtor

-Këshilltar
-Asistent i 

Drejtorit të Përgjithshëm

Zv/ Drejtori
i Përgjithshëm (1)

(1+2) Sektori i Auditit 
-Pergjegjës sektori

-Auditues (2)

(1+7) Drejtoria Juridike

Drejtori

Specialist për harmonizimin
 e legjislacionit

Specialist për ndjekjen e 
proceseve gjyqësore

Specialist për ndjekjen e 
proceseve gjyqësore dhe

 sekretare e Këshillit Drejtues

(1+2) Sektori i Prokurimeve

Pergjegjës sektori

Specialist prokurimesh  (2)

(1+4) Drejtoria Ekonomike

Drejtori

Specialist i financës
për Drejtorinë e Përgjithshme

Specialist i financës 
për Degët Rajonale

Specialist i menaxhimit të
riskut dhe debitorëve 

(1+4) Drejtoria e Shitjes, 
Kredive, 

Koordinimit të Projekteve 
dhe Promocionit

Drejtori

Specialist i 
strehimit dhe kredive

Specialist i 
shitjes dhe evidencat

Specialist për
projektet dhe koordinimin
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Specialist për 
informimin, bashkëqeverisjen

 dhe promocionin

(1+5) Drejtoria Teknike

Drejtori

Specialist i zhvillimit 
të  projekteve teknike

Specialist për çmimet
dhe koston (2)

Specialist për monitorimin
 e mbikëqyrjes  dhe 

kolaudimit 
të  punimeve ndërtimore (2)

(1+11) Drejtoria e Burimeve
 Njerëzore dhe e  

Shërbimeve Mbështetëse

Drejtori

Specialist i BNJ

Punonjës i Protokoll-Arkivit

Specialist IT

Specialist për 
aktet  rregullatore

Specialist i buxhetit

(1+7) Sektori i Shërbimeve 
Mbështetëse

Përgjegjës Sektori

Specialist për
logjistikën 

Drejtues automjeti (2) 

Punonjës shërbimi

Punonjës pastrimi

Punonjës teknik i mirëmbajtës 
dhe drejtues automjeti

Magazinieri


